日至 2026 年 8 月 31 日。环境管理体系认证证书:证书编号：00623E30775R7L；有效期至:2023 年 8 月 8

日至 2026 年 8 月 31 日。质量管理体系认证证书:证书编号：00623Q31045R8L；有效期至:2023 年 8 月 8

日至 2026 年 8 月 31 日。AAA 级企业信用等级证书：证书编号：ZTB-25-HB068；有效期至:2025 年 8 月 3

日至 2026 年 8 月 2 日。AAA 级企业信用等级证书：证书编号:202211100327；有效期至:2025 年 12 月 31

日。

第二名：内蒙古建设集团股份有限公司

投标报价：柒仟贰佰壹拾壹万柒仟伍佰叁拾贰元陆角贰分(72117532.62 元)

质量标准：/

工期/供货期：730 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：武军，建筑工程二级建造师（注册证编号：

蒙 215060805898、执业资格证编号：NMG0565706、安全生产考核合格证编号：蒙建安

B（2017）0011039)，建筑工程高级工程师（证书编号：090905053）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：联合体牵头人：建筑工程施工总承包

特级，联合体成员：建筑工程施工总承包二级、同时具备有效的安全生产许可证，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

[...]

日至 2027 年 08 月 18 日；环境管理体系认证证书:证书编号：02324E20669R7M；有效期至:2024 年 08 月

18 日至 2027 年 08 月 18 日；质量管理体系认证证书:证书编号：02324QJ0731R8M；有效期至:2024 年 08

月18日至2027年 08月 18日；AAA级企业信用等级证书：证书编号：01523M038656100003；有效期至:2026

年 05 月 20 日，AAA 级企业信用等级证书：证书编号：202411100047；有效期至:2027 年 10 月 15 日。

第三名：国基建设集团有限公司

投标报价：柒仟贰佰肆拾肆万肆仟壹佰肆拾玖元捌角陆分(72444149.86 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：刁中华，建筑工程一级建造师（注册证编

号：晋 1142014201504976、执业资格证编号：JZ00406650、安全生产考核合格证编号：

晋建安 B(2015)2005249)建筑工程高级工程师（证书编号：202000S104500F）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：建筑工程施工总承包特级、同时具备

有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力

招标文件规定公示的其他内容：